令和５年１０月２７日

保護者各位

八戸学院野辺地西高等学校

校 長  橋 場 保 人

（公印省略）

第１０２回全国高等学校サッカー選手権大会青森県大会

全校応援のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただきまして感謝申

し上げます。

 さて、標記大会の準決勝と決勝において、全校応援を実施いたしますのでお知らせ

いたします。

尚、試合の結果等により、全校応援を実施しない場合、通常通りの休日となります。

記

１．全校応援の日時

 月  日 日     程 試合会場

準決勝

１１月３日

（金）

１３：３０～

学校集合 １０：１０

行きのＳＢ：９０分遅れで運行

帰りのＳＢ：試合終了後会場出発

プライフーズ

スタジアム

（八戸市）

決 勝

１１月５日

（日）

１２：００～

学校集合 ９：１０

行きのＳＢ：３０分遅れで運行

帰りのＳＢ：試合終了後会場出発

カクヒロ

アスレチック

スタジアム

（青森市）

２．振替休日等について

１１月３日の振替休日は、１１月６日（月）です。

１１月５日の振替休日は、１１月７日（火）です。